
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 260 Registro Determinazioni in data 07.12.2004 

 

 

OGGETTO: Contributo pari alla somma di Euro 1.700,00 al Servizio per la Pastorale Giovanile per 

una manifestazione musicale in favore della popolazione giovanile per il giorno 23 dicembre 2004. 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità e Servizi Educativi del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L. N. 267/2000; 

PREMESSO CHE: 

- il Comune di Molfetta promuove, sin dal 1996, progetti in favore della popolazione giovanile; 

- con delibera di G.C. n. 342 del 21.2.2001 il Comune di Molfetta approvava il progetto 

“Costruiamo una rete” che nella voce “Tempi di Realizzazione”, prevedeva una durata triennale 

per andare a regime; 

- tale progetto si è regolarmente svolto e si è concluso al termine dell’anno scolastico 2003 – 

2004 con risultati soddisfacenti e raggiungendo pienamente gli obiettivi che si era prefisso;  

- con Delibera di G.C. n.190 del 06.05.2004: Approvazione PEG 2004 sono stati assegnati al 

sottoscritto i seguenti obiettivi: 

- 1)”Politiche positive per i giovani della Scuola Superiore”; 

2)”Predisposizione tecniche del Piano di Zona” per il cui raggiungimento, tra l’altro, bisogna 

promuovere e patrocinare iniziative in favore della popolazione minorile e giovanile promosse 

da Entri privati e del privato sociale; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- vista l’istanza in data 24.11.2004, registrata al Protocollo comunale in data 25.11.2003 al n. 

53667 con la quale il Direttore del servizio per la Pastorale giovanile della Diocesi proponeva la 

realizzazione di un incontro-festa musicale per tutti i giovani della Città in occasione delle 

festività natalizie, da realizzarsi il giorno 23 dicembre p.v. presso il palazzetto dello sport “G. 

Poli” e chiedeva il patrocinio dell’Amministrazione comunale con un contributo di Euro 

1.700,00 per l’allestimento di un palco con la realizzazione di un fondale, un  impianto audio-

luci nonché la stampa di manifesti e inviti per pubblicizzare l’iniziativa;  

- ritenuto di dover aderire a tale richiesta; 

- visto il T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267;  

- vista la Legge 15.05.97 n.127;  

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 

T.U.E.L. n. 267/2000; 

- acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi dell’art. 107 del 

T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 



 

D E T E R M I N A 

 

1. Accogliere l’istanza di patrocinio e contributo del Direttore del servizio per la Pastorale 

giovanile della Diocesi di realizzare un incontro-festa musicale per tutti i giovani della Città, in 

occasione delle festività natalizie, da realizzarsi il giorno 23 dicembre p.v. 

2. Corrispondere al Servizio per la Pastorale Giovanile della Diocesi la somma di Euro 1.700,00 

quale contributo per realizzare la manifestazione di che trattasi, con mandato di pagamento 

intestato al Direttore pro-tempore, Sac. Vincenzo Di Palo, nato a Terlizzi il 27.11.1971, con 

domicilio ivi in Piazza Cavour n.21, mediante accredito della somma sul CC.  Banca CARIGE  

di Molfetta Viale Pio XI, 4 n.527280, ABI 6175 CAB 41560. 

3. Stabilire che il contributo di che trattasi sarà corrisposto, senza ulteriori formalità, previa 

presentazione della relazione conoscitiva sull’esito dell’iniziativa, da parte dello stesso 

Sacerdote. 

4. Imputare la somma complessiva di Euro 1.700,00 al Cap. PEG 30120 “Interventi per le 

politiche giovanili ” del Bilancio 2004 ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000. 

5. La presente Determinazione, comportando impegno di spesa, viene sottoposta alla prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui agli art. 49 – comma 1 – e 151 

– comma 4 – del T.U.E.L. n. 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta 

attestazione. 

6. Nominare responsabile del procedimento amministrativo la Sig.ra Pappagallo Angela, 

Assistente Sociale del Settore Socialità ai sensi dell’art. 7 della Legge 11.02.94 n.109 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

7. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale ed al Capo Settore 

Economico Finanziario per quanto di rispettiva competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

 

PARERE 

 

 

Art. 151  –   comma 4  – T.U.E.L. n. 267/2000 
 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con imputazione della 

somma complessiva di Euro 1.700,00 al Cap. 30120 “Interventi per le politiche giovanili” Impegno 

n.6143 del Bilancio 2004. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
Molfetta, 09.12.2004 
 
 
 
 
 

  IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                               F.to dott. Giuseppe Lopopolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
______________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 14.12.2004 AL 29.12.2004 

 
 
        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   
 
  
 


